
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 26 sierpnia 2016 r. 

Poz. 1352 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA CYFRYZACJI
1)

 

z dnia 26 sierpnia 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie przenoszenia aktów stanu cywilnego do rejestru stanu cywilnego 

Na podstawie art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. – Prawo o aktach stanu cywilnego (Dz. U. poz. 1741, 

z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 5 lutego 2015 r. w sprawie przenoszenia aktów stanu 

cywilnego do rejestru stanu cywilnego (Dz. U. poz. 204) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Dokonanie przeniesienia aktu stanu cywilnego do rejestru stanu cywilnego wymaga uwierzytelnienia 

przez właściwego kierownika urzędu stanu cywilnego lub upoważnionego pracownika urzędu stanu cywilnego przez 

złożenie podpisu elektronicznego weryfikowanego za pomocą certyfikatu wydanego przez ministra właściwego do 

spraw informatyzacji. Złożenie podpisu odbywa się z wykorzystaniem karty mikroprocesorowej zabezpieczonej  

kodem PIN.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 27 sierpnia 2016 r. 

Minister Cyfryzacji: A. Streżyńska 

                                                           
1) Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej – informatyzacja, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Cyfryzacji (Dz. U. poz. 1910 i 2090). 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 1888, z 2015 r. poz. 262, 1087, 1274 i 2281 oraz z 2016 r. 

poz. 1221. 


	D2016000134501
	D2016000134601
	D2016000134801
	D2016000134901
	D2016000135001
	D2016000135101
	D2016000135201
	D2016000135301
	D2016000135401



